
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 236659

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 07:22:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3340/2020

N° do Processo: 3369

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2020 13:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O CORAL MUNICIPAL VOZES - LEI FEDERAL 14.017/2020
Resumo:
Dispensa de Licitação, nº 3340/2020, com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93,
objetivando a aquisição de equipamentos para as apresentações do Coral Municipal Vozes, do
Departamento de Cultura do Município de Pejuçara, com recursos da Lei federal nº 14.017/2020 -
ALDIR BLANC, com a Empresa EDUCASOM ESCOLA DE MÚSICA LTDA, CNPJ nº
33.988.046/0001-10, no valor de R$ 938,00 (novecentos e trinta e oito reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2020 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cec0ff4741889ace8fdd080671d8c40.pdf

